2021年 10月

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ホスピタルケア&OPM事業本部

抗菌・抗ウイルス性 「オストハイジーン消臭潤滑剤」発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、抗菌・抗ウイルス性「オストハイジーン消臭潤滑剤」を、下記の通り発売いたします。

「オストハイジーン消臭潤滑剤」は、消臭・潤滑に加え、サラヤ株式会社の技術で菌に対応して

悪臭原因菌を除菌・抗菌して臭いのモトを低減します。また、エンベロープウイルスにも対応しウイ

ルス除去に効果を発揮します。ストーマケアの衛生化にお役立ていただけます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までご連絡いただきますようお願いいたします。

今後とも、弊社製品にお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 出荷開始日： 2021年 10月 28日（木）

 発売製品：

品番 製品名 入数/容量 価格

SRY101 オストハイジーン消臭潤滑剤 1本/250mL 税込価格 2,750円

本体価格 2,500円

お問合せ：ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

  カスタマーサービスセンター TEL： 0120-401-741

以上